デ運第 240095 号

2025 年 1 月９日

報道関係者各位

一般財団法人全日本ろうあ連盟

デフリンピック運営委員会

事務局長 倉野 直紀

「東京 2025 デフリンピック大会」に係る代表内定選手、関連大会スケジュール情報の

公開について

東京 2025 デフリンピック開催に向けて、メディアや自治体等から、「代表内定選手の情報が

欲しい」、「代表選考会の情報が欲しい」といったお問い合わせが増えてきていることを踏まえ、

デフリンピック運営委員会（以下、「運営委員会」という。）では、各競技団体の代表内定者や

関連大会スケジュール等の情報を集約し、運営委員会が運用する大会ポータルサイト上で公開

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件について質問がございましたら、下部問合せ先までご連絡ください。

【公開ページ】

〇代表内定選手情報

https://www.deaflympics2025.com/smt/naitei

〇関連大会スケジュール情報

https://www.deaflympics2025.com/smt/gamesschedule

以 上

問合せ先

一般財団法人全日本ろうあ連盟 デフリンピック運営委員会

（担当：堀井、井本）

〒162-0053

東京都新宿区原町 3-61 桂ビル 2 階

TEL：03-6302-1448 ・ FAX：03-6302-1449

e-mail：dp2025_kjt@jfd.or.jp

https://www.deaflympics2025.com/smt/naitei
https://www.deaflympics2025.com/smt/gamesschedule